平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 長期化する円高傾向による貿易活動の不振や震災後の経済活動の停滞など国内外に亘る厳しい市場環境を受けて、主
力商品である電子材料、化成品並びに合成樹脂の需要が低迷しており、今後も更なる厳しい経営環境が続くと予想されま
すことから、通期の連結業績予想を上表の通り修正いたします。

（注）業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月6日
各 位

上場会社名 堺商事株式会社
代表者 代表取締役社長 油江 博志
（コード番号 9967）
問合せ先責任者 常務取締役 市谷 千吉郎
（TEL 06-6271-9700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,000 720 700 400 44.11
今回修正予想(B) 35,000 700 685 390 43.01
増減額(B-A) △6,000 △20 △15 △10
増減率(%) △14.6 △2.8 △2.1 △2.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 37,933 695 681 387 42.77